



Rzym, 29 stycznia 2025 r.

**DO WSZYSTKICH CZŁONKÓW
STOWARZYSZENIA APOSTOLSTWA KATOLICKIEGO**

Przedmiot: Apel o modlitwę i wsparcie

Drodzy Przełożeni Wyżsi,
Drodzy Współbracia Pallotyni,

w ostatnich dniach dotarły do nas niepokojące i smutne wiadomości o konfliktach w regionie Wielkich Jezior Ruando i Demokratycznej Republiki Konga, zwłaszcza w rejonie jeziora Kivu, gdzie pracują Siostry Pallotynki oraz księża i bracia pallotyni. Poprzez ten list pragniemy zaapelować do wszystkich o duchową solidarność w modlitwie o pokój i bezpieczeństwo dla wszystkich osób tego regionu.

Nasz Założyciel, św. Wincenty Pallotti, był człowiekiem jedności, pokoju i pojednania. Jako jego duchowe dzieci pragniemy kontynuować jego misję na całym świecie, a zwłaszcza tam, gdzie niewinni cierpią z powodu przemocy, zagrożenia ludzkiej godności i tragicznych wojen.

Nasze Prawo (nr 15) bardzo wyraźnie opisuje tę odpowiedzialność i troskę o pokój:

„Nasze naśladowanie Chrystusa przynagla nas do apostołskiego działania. Angażujemy się w zbawienie i dobro bliźniego wszystkimi siłami naszej osoby i pragniemy przyłączyć się do wspólnych wysiłków, aby stworzyć bardziej ludzki świat dla wszystkich, aby umocnić pokój i sprawiedliwość oraz w miłości zjednoczyć wszystkich w Chrystusie”.

Prosimy was wszystkich, drodzy bracia, abyście w waszych modlitwach osobistych i wspólnotowych, w celebracji Eucharystii i adoracji Najświętszego Sakramentu, zrobili miejsce na modlitwę wstawienniczą o pokój w regionie Wielkich Jezior i w wielu innych miejscach na świecie dotkniętych przemocą i cierpieniem.

W tych bolesnych sytuacjach niewinni ludzie i całe rodziny cierpią i szukają pomocy i wsparcia. Nasi bracia starają się zapewnić odpowiednią pomoc wszystkim uchodźcom i ofiarom w niebezpieczeństwie. Jeśli w naszych wspólnotach, regionach i prowincjach istnieje możliwość wsparcia tej pomocy, prosimy o kontakt z Zarządem Generalnym w Rzymie lub bezpośrednio z Zarządem Prowincjalnym Prowincji Świętej Rodziny w Rwandzie DRK.

W duchu pallotyńskiej jedności,

ks. Zenon Hanas SAC
Przełożony Generalny